ПРОТОКОЛ №52

Засідання постійної комісії Ананьївської міської ради
з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва

21 листопада 2024 року 
м. Ананьїв, 

Склад постійної комісії

	Костін Олег Михайлович
	Голова ПК  

	Солон Павло Андрійович
	відсутній

	Сагала Ольга Василівна
	Секретар ПК

	Лещенко Ігор Вікторович
	

	Найфлейш Давид Володимирович
	

	Ряба Маріанна Валеріївна
	відсутня


 
На засіданні присутні:
Оксана Глущенко, секретар Ананьївської міської ради

РЕКОМЕНДОВАНИЙ ПОРЯДОК ДЕННИЙ № 52
(засідання комісії від 21.11.2024 року)

1. Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року № 981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік». 
(Доповідач – начальник фінансового управління Ананьївської міської ради – Андрій Продан). 
2. Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від                              08 грудня 2023 року № 986-VIII.
(Доповідач – начальник відділу культури та туризму Ананьївської міської ради – Ольга Сагала).

Розпочав засідання постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва – Олег Костін, голова постійної комісії, та представив порядок денний засідання.

Члени постійної комісії одноголосно проголосували за затвердження порядку денного засідання:

	Костін Олег Михайлович
	за

	Солон Павло Андрійович
	відсутній

	Сагала Ольга Василівна
	за

	Лещенко Ігор Вікторович
	за

	Найфлейш Давид Володимирович
	за

	Ряба Маріанна Валеріївна
	відсутня



СЛУХАЛИ:
З першого питання порядку денного начальника фінансового управління Ананьївської міської ради – Андрія Продана «Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року     № 981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік», який ознайомив присутніх по суті зазначених змін.

ВИСТУПИЛИ:
Всі члени комісії з обговореннями та запитаннями.
Голосували: “за” 4 чол., одноголосно.
	Костін Олег Михайлович
	за

	Солон Павло Андрійович
	відсутній

	Сагала Ольга Василівна
	за

	Лещенко Ігор Вікторович
	за

	Найфлейш Давид Володимирович
	за

	Ряба Маріанна Валеріївна
	відсутня



УХВАЛИЛИ: 
1.	Інформацію Андрія Продана - начальника фінансового управління Ананьївської міської ради взяти до відома.
2.	Погодити проект рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року № 981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік». 
3.	Проект рішення «Про внесення змін і доповнень до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року № 981-VІІІ «Про бюджет Ананьївської міської територіальної громади на 2024 рік» підтримати в цілому та рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні ХХХХІV чергової сесії Ананьївської міської ради VIIІ скликання.

СЛУХАЛИ:
З другого питання порядку денного начальника відділу культури та туризму - Ольгу Сагалу «Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року № 986-VIIІ», яка ознайомила присутніх по суті зазначених змін.
ВИСТУПИЛИ:
Всі члени комісії з обговореннями та запитаннями.
Голосували: “за” 4 чол., одноголосно.
	Костін Олег Михайлович
	за

	Солон Павло Андрійович
	відсутній

	Сагала Ольга Василівна
	за

	Лещенко Ігор Вікторович
	за

	Найфлейш Давид Володимирович
	за

	Ряба Маріанна Валеріївна
	відсутня



УХВАЛИЛИ: 
1.	Інформацію Ольги Сагали - начальника відділу культури та туризму взяти до відома.
2.	Погодити проект рішення «Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року № 986-VIIІ».
3.	Проект рішення «Про внесення змін до рішення Ананьївської міської ради від 08 грудня 2023 року № 986-VIIІ» підтримати в цілому та рекомендувати для розгляду на пленарному засіданні ХХХХІV чергової сесії Ананьївської міської ради VIIІ скликання.

На цьому порядок денний засідання постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, вичерпано. 

Голова постійної комісії Олег Костін подякував всіх за плідну роботу. 

Засідання постійної комісії оголошено закритим.


[bookmark: _GoBack]Голова постійної комісії 		                      		Олег Костін 


Секретар постійної комісії			                                   Ольга Сагала

